檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部役政署　函

地址：54071南投縣南投市中興新村光明路2
1號

承辦人：潘彥廷
電話：049-2394419
電子郵件：3023@mail.nca.gov.tw
傳真：049-2394489

受文者：法務部行政執行署

發文日期：中華民國103年04月10日
發文字號：役署權字第1030007131號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(1030007131-Attach1.pdf、1030007131-Attach2.doc)

主旨：檢送103年度大專校院辦理區域性校園徵才活動資料1份，

敬請協助宣導並通知替代役屆退大專畢業生踴躍參加，請

 查照。

說明：依據教育部103年4月9日臺教技(四)字第1030051299號函

辦理。

正本：司法院、公務人員保障暨培訓委員會、審計部、國史館、國史館臺灣文獻館、國
立故宮博物院、外交部、教育部、法務部、法務部(調查局、行政執行署、廉政
署、矯正署)、臺灣高等法院檢察署、經濟部、經濟部(國際貿易局、標準檢驗局
、智慧財產局、水利署)、交通部、交通部(民用航空局、中央氣象局、觀光局、
公路總局、臺灣鐵路局)、臺北市政府捷運工程局、財政部、財政部(賦稅署、關
務署、國有財產署)、文化部、衛生福利部、衛生福利部社會及家庭署、行政院環
境保護署、國軍退除役官兵輔導委員會、國家發展委員會、行政院農業委員會、
行政院(農業委員會漁業署、動植物防疫檢疫局、林務局、農業試驗所、水產試
驗所、苗栗區農業改良場)、原住民族委員會、教育部體育署、客家委員會、勞動
部、僑務委員會、國防部、中央選舉委員會、行政院海岸巡防署、行政院消費者
保護處、內政部(地政司、營建署、消防署、入出國及移民署、警政署、建築研
究所、空中勤務總隊)、中央警察大學、金門縣政府、福建省連江縣政府、宜蘭縣
政府、桃園縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林
縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基
隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺北市政府兵役局、新北市政府民政局、
臺中市政府民政局、臺南市政府民政局、高雄市政府兵役局

副本：本署徵集組、甄選組、管理組、訓練組、主計室、人事室、秘書室、政風室、權
益組 2014-04-14

11:45:17

行政執行署 1030414

10300523270

              101010103333 年度年度年度年度大大大大專校院辦理區域性校園徵才活動專校院辦理區域性校園徵才活動專校院辦理區域性校園徵才活動專校院辦理區域性校園徵才活動

一一一一、、、、活動目的活動目的活動目的活動目的：：：：

為協助大專畢業生至職場就業，爰規劃與勞動部勞動力發展署合辦校園徵才活動，

透過大專校院及各公立就業服務機構的參與，提供有職缺需求之企業與畢業生面試

機會，以提升大專畢業生就業率。

二二二二、、、、辦理期程辦理期程辦理期程辦理期程：：：：

103 年 4 月至 7月。

三三三三、、、、辦理單位辦理單位辦理單位辦理單位：：：：

                            指導單位：教育部、勞動力發展署 (暨各分署)

                 臺北市政府勞動處(公立就業服務中心)、高雄市政府勞工處(訓練就業中

                 心)、國防部、內政部役政署

       承辦單位：臺北城市科技大學、萬能科技大學、國立勤益科技大學、國立虎尾

           科技大學、國立高雄第一科技大學。

四四四四、、、、參加對象參加對象參加對象參加對象：：：：應屆或往屆大專以上之畢業生應屆或往屆大專以上之畢業生應屆或往屆大專以上之畢業生應屆或往屆大專以上之畢業生、、、、國軍及替代役屆退大專畢業生國軍及替代役屆退大專畢業生國軍及替代役屆退大專畢業生國軍及替代役屆退大專畢業生。。。。

五五五五、、、、辦理場次與地點辦理場次與地點辦理場次與地點辦理場次與地點：：：：

區域
日期/地點

主辦學校

預定參加學校

(該區學校)

預估

廠商數

學校連絡資料

北基

宜花

金馬

區
103年5月1日

中正紀念堂

臺北城市

科技大學

1臺北市立教育大學、2德明財經科技大

學、3中國科技大學、4國立臺北藝術大

學、5中國文化大學、6中華學校財團法

人中華科技大學、7世新大學、8國立政

治大學、9國立臺北護理健康大學、10.

國立臺北商業技術學院、11國立臺北教

育大學、12國立臺灣科技大學、13國立

臺灣戲曲學院、14國立陽明大學、15臺

北市立大學、16國立臺北科技大學、17

實踐大學、18馬偕醫護管理專科學校等

18校。

100家

黃 妙 嫻 小 姐

02-28927154*2730

mhhuang@tpcu.edu.tw

桃 竹

苗區

103年4月8日 萬能科技大學 1.健行科技大學、2.龍華科技大學、3長

庚科技大學、4明新科技大學、5元培科

技大學、6大華科技大學、7育達科技大

學、8桃園創新技術學院、9亞太創意技

術學院等9校。

100家 梁月香小姐

03-4515811ext.24300

career@oms.vnu.edu.tw

中彰

投區
103年 5 月 15

日

青永館及前面

空地

國立勤益科技

大學

1修平科技大學、2國立臺中科技大學

3嶺東科技大學、4僑光科技大學

5朝陽科技大學、6中臺科技大學、

7弘光科技大學、8國立彰化師範大學、

9逢甲大學機械系、10東海大學、

11中興大學等 11校。

100家

汪正祺組長

04-23924505#2610

wcc@ncut.edu.tw

雲嘉

南區

103年4月30日

國立虎尾科技

大學

雲林區：

1雲林科技大學、2.環球科技大學

嘉義區：

1.中正大學、2.嘉義大學、3.南華大學、4.吳

鳳科技大學

臺南區：

1 南台科技大學、2.台南大學、3.崑山科技大

學、4.遠東科技大學等 16校。

80–100家  張于中先生

05-631-5902

seed@nfu.edu.tw

高屏

澎東

區

103年

5月22日/體育

館及學生活動

中心前廣場

國立高雄第一

科技大學

1.中山大學、2.高雄海洋科技大學、

3.高雄大學、4.樹德科技大學、

5.義守大學、6.高雄應用科技大學、

7.國立高高雄師範大學、

8.文藻科技大學、9.正修科技大學、

10.高雄醫學大學、11.美和科技大學、

12.輔英科技大學、

13.國立東屏科技大學等13校。

100家 郭雅琪小姐

07-6011000*1266

chi927@nkfust.edu.tw